
MFT Kladno 2017 Výsledková listina

17.4.2017
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: Sedláček Roman, Jana Votrubová

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

Pes výborný ve stylu a držení hlavy. Předvádí rychlé a vytrvalé 
hledání v konstantním tempu a dobrým systémem. Ve 3. 
minutě vystavení na koroptvích ve stylu plemene. Před 
příchodem vůdce, v těsné blízkosti psa přechází tlupa srnčí 
zvěře. Přesto se vystavující pes soustředí na svůj bod, který 
dopracovává. Klidný po výstřelu i při vzletu zvěře.
V doběhu další bod na koroptvích, opět prokazuje klidy.

Titul: CACIT, CACT

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 15

Velmi dobrý styl a držení hlavy. Hledání rychlé, vytrvalé, s 
dobrým systémem. V 1. běhu nepřichází na zvěř. V 2. běhu 
bod na koroptvích, které vyráží partner. Po zvletu pernaté ji 
krátce následuje, ale nechá se zastavit vůdcem.Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena výborná ve stylu a držení hlavy. Velmi ryché hledání v 
konstantním tempu a systému. Hledá za hranici zkoušky, ve 
stylu Grande Quete.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Daleké velmi rychlé hledání v konstantním tempu s vyjádřenou 
touhou najít zvěř a loveckou chytrostí. Ke konci běhu se horší 
systém. Nepřichází na zvěř.

Titul:

Canidia Seva Varhánková Mariefena 26.06.09Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Ve 3. minutě nepřiznává partnerovi.

Titul:

Biondo della Torre Antica Dvořáková Vlaďkapes 05.09.11Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Pes velmi dobrý ve stylu s výborným držením hlavy. Hledání s 
vysokým nasazením, v konstantním tempu a výborném 
systému. Prokazuje loveckou chytrost. V 10. minutě vystavuje 
bez prokázání zvěře.Titul:

Alex (Saša) Dvořáková Vlaďkapes 16.07.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Ve 3. minutě nepřiznává partnerovi.

Titul:

17. dubna 2017 Stránka 1 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes výborný ve stylu a držení hlavy. Rychlé a vytrvalé hledání 
s neúplným pokrytím terénu. Ve 4. vystavuje bez prokázání 
zvěře. V 8. minutě vyráží koroptve.

Titul:

Krek vom Mückenborn Bröhldick ManfredpesPointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledá ve stylu typickém pro plemeno. Nesystematické hledání 
s tendencí točit po větru. Pernatou na parkuru nalézá partner.

Titul:

17. dubna 2017 Stránka 2 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

17.4.2017
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Sedláček Roman, Jana Votrubová

Hella Field Flyer´s Melcerová Hannahfena 12.02.15Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 17

Výborný styl plemene, hledání rychlé, vytrvalé, s výraznou 
touhou najít zvěř. V 5. minutě vystavení na koroptvích, které 
krátce následuje, ale velmi rychle se vrací k vůdci. V 8. minutě 
naprosto korektní bod na pernaté zvěři daleko od vůdce. 
Klidná po výstřelu a vzletu zvěře.

Titul:

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 3
Body: 16

Pes výborný ve stylu, s dobrým držením hlavy. Ukazuje rychlé 
a vytrvalé hledání s dobrým systémem. Vystavuje ve stylu 
plemene, ale bez prokázání zvěře. V 9. minutě bod na 
koroptvích zcela ve stylu plemene. V průběhu běhu prokazuje 
přiznávku opět ve stylu plemene.

Titul:

Vitry Dvořáková Vlaďkapes 13.01.16Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 2
Body: 16

Vynikající styl a držení hlavy. Velmi rychlé a vytrvalé hledání v 
dobrém systému. 1x vystavuje bez prokázání zvěře. Prokazuje 
přiznávku ve stylu plemene. Ve 12. minutě korektní bod na 
koroptvích.Titul:

Kobra Aristani´s Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí:
Body: 14

Fena výborná ve stylu a držení hlavy. Velmi rychlé a vytrvalé 
hledání s horším systémem a velmi malým kontaktem s 
vůdcem. V 7.minutě pevně vystavuje před příchodem vůdce 
vyráží pernatou, kterou krátce následuje, nechá se ale zadržet 
vůdcem.

Titul:

Kometa Aristani´s Orság Lukášfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena ve vynikajícím stylu plemene s výborným držením hlavy, 
velmi rychlé daleké hledání v konstantním tempu se 
systémem, který dobře pokrývá terén. Poskytnuta druhá 
šance, při které jde z vlivu vůdce.Titul:

Solid Gold´s Wivienne Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena výborná ve stylu, ukazuje rychlé a vytrvalé hledání, s 
dobrým systémem. Prokazuje přiznávku. Poskytnuta druhá 
šance, ve které vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Akka z Vlčích hor Kohutová M.fena 28.07.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena ve výborném stylu s dobrým držením hlavy, daleké 
rychlé hledání v konstantním tempu, s dobrým systémem. V 
prvním běhu nepřichází na zvěř. Poskytnuta druhá šance, 
nepřiznává partnerovi.Titul:

17. dubna 2017 Stránka 3 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

Luka des Pralines 
d´Aubejoux

Anderlová Jana Mgr.pes 01.01.15Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Pes výborný ve stylu s obdivuhodnou rychlostí a vytrvalostí. 
Hledá s horším systémem, má tendenci točit po větru nebo 
zabíhat za vůdce. Ve 2. běhu nepřiznává a ruší partnera.

Titul:

17. dubna 2017 Stránka 4 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

17.4.2017
Field Trials     solo     kontinental

rozhodčí: Sedláček Roman, jana Votrubová

Hinto V.D. Kreppelse 
Heide

Kalík Miroslavpes 24.11.09Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 17

Pes výborný ve stylu a držení hlavy. Hledání je velmi 
prostorné, vytrvalé a v konstantním tempu. Dobře využívá 
přidělený terén, výborný systém, vždy točí proti větru. V 1. 
minutě vyráží koroptve. Ve 4. minutě realizuje korektní bod.Titul:

Asko - Brik Kalík Miroslavpes 09.08.12Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl a držení hlavy, nekonstantní rychlost a 
poněkud horší systém. Často ověřuje pachy. Nevyužívá šanci 
na pernaté.

Titul:

17. dubna 2017 Stránka 5 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

17.4.2017
Grande Quete     couple     pointer-setter

rozhodčí: Sedláček Roman, jana Votrubová, Luděk Polák

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Fena ve výborném stylu plemene s výborným držením hlavy 
předvádí daleké a velmi prostorné hledání. V měnícím se větru 
poněkud horší systém. V 11. minutě vystavuje zajíce. 1x točí 
po větru.Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko Martinpes 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Vynikající styl, držení hlavy. Hledání prostorné, v konstantním 
tempu, s dobrým systémem. Dobře pracuje s měnícím se 
větrem. Pes je v 11. minutě vzat zpět vůdcem.

Titul:

17. dubna 2017 Stránka 6 z 6


